
Docnr43

I5.1.2.e

Tue, 29 Oct 2024 19:16:14 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I @coa.nl>5.1.2.e

Datum: woensdag 07 feb 2024, 8:54 AM
5.1.2.e

I
Onderwerp: AZC Roosendaal

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

FW: AZC Roosendaal
240206 P06604 IP-01_Al-500 Plan.jpg

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

@roosendaal.nl>
@coa.nl>

<
Z 5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
Kopie: 512e

Van: 5.1 2.

roosendaal.nl
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I5.1.2.e

Tue, 29 Oct 2024 19:16:39 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

FW: AZC Roosendaal

I fgjcoa.nl>5.1.2.e

Datum: donderdag 15 feb 2024, 1:38 PM
5.1.2.e

I
Onderwerp: RE; AZC Roosendaal

Beste graag wil ik in overleg met jullie stedenbouwkundige om ons voorstel door te spreken.5.1.2.e

I @coa.nl>5.1.2.e

Datum: woensdag 07 feb 2024 8:54 AM
5.1.2.e

I5.1.2.e

bij gevoegd het concept voorstel voor onze terreinindeling.5.1.2.e

I @dagnl.nl>: 5.1.2.e

Datum: woensdag 07 feb 2024 8:37 AM
5.1.2.e

I

In de bijlage een opzet voor het plan in Roosendaal.

Ik hoop dat je hiermee voor nu verder kunt.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Aan de linkerzijde heb ik het reguliere deel een plek gegeven.
In het midden het gebouw met ondersteunende diensten en rechts de MVA.

From:
Sent:
To:
Subject:

Onderwerp: AZC Roosendaal 
Dag Rini,

igjroosendaal.nl> 
@coa.nl>

igjroosendaal.nl> 
u coa.nl •

■
5.1.2.e

Hebben jullie het plan intern besproken?
Verneem graag.
Mvrgr
5.1.2.e

Beste | 
Mvrgr
5.1.2.e

<
: 5.1.2.e

Aan: 5.1.2.

Aan: 5.1.2. @coa.nl>
@civilmanagement.nl>

Kopie: 512e

Aan: 5.1.2. <
Kopie: 512e <512e
Onderwerp: AZC Roosendaal

Kopie: 512e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

fgjcoa.nl
dagnl.nl
http://www.blackberry.com
igjroosendaal.nl
igjroosendaal.nl
u_coa.nl
civilmanagement.nl


Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

DAGnl | Van der Landeweg 9 | 7418 HG | Deventer
I l@dagnl.nl5.1.2.e

1

Vanaf 10.30 ben ik bereikbaar om e.e.a nog even toe te lichten en indien wenselijk kan ik dan de kaart nog even verder 
inkleuren.

Dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u niet de beoogde ontvanger van dit e-mailbericht bent, 
verzoeken wij u vriendelijk om de verzender hiervan direct op de hoogte te stellen en om dit bericht van alle locaties in uw computer en netwerk te 
verwijderen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verstrekking aan/of gebruik door derden van dit e-mailbericht en/of deze informatie is niet 
toegestaan; indien dit gebeurt kan er sprake zijn van onrechtmatig handelen. E-mail is een informele manier van communiceren en kan aan al dan 
niet opzettelijk verkeerd gebruik of misbruik van gegevens worden blootgesteld. DAGnl is niet in staat om de in houd van de informatie die via het 
internet wordt verstuurd te controleren en aanvaardt daarvoor geen enkele aansprakelijkheid. Op al onze werkzaamheden en adviezen zijn onze 
Algemene Voorwaarden van toepassing. In onze Algemene Voorwaarden wordt verwezen naar de DNR 2011. Zoals bepaald in artikel 9 van de 
Algemene Voorwaarden is onze aansprakelijkheid te allen tijde beperkt tot het bedrag van de advieskosten tot maximaal € 1.000.000,- en is in elk 
geval beperkt tot het bedrag dat in het concrete geval wordt uitgekeerd door onze aansprakelijkheidsverzekeraar. Deze voorwaarden zijn via deze link 
en de DNR 2011 via deze link in te zien. Beide worden op verzoek toegezonden.

www.daanl.nl 5.1.2.

mailto:l@dagnl.nl
http://www.daanl.nl
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I5.1.2.e

Tue, 29 Oct 2024 19:17:04 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

FW: AZC Roosendaal

I fgjcoa.nl>5.1.2.e

Datum: dinsdag 05 mrt 2024, 9:42 AM
I ; 5.1.2.e

I I @civilmanagement.nl>: 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE; AZC Roosendaal

Beste ik was een weekendje weg en heb je niet kunnen opnemen. 11 maart om 12 uur is akkoord. Wil je dat5.1.2.e

I (gjroosendaal.nl>5.1.2.e

Datum: maandag 04 mrt 2024 2:43 PM
5.1.2.e

I5.1.2.e

I
en ik het

Ik hoor het graag.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

@coa.nl>
Verzonden: donderdag 15 februari 2024 13:38

5.1.2.e

Onderwerp: RE: AZC Roosendaal

graag wil ik in overleg met jullie stedenbouwkundige om ons voorstel door te spreken.

Het zou fijn zijn als dat op heel korte termijn kan. Lukt het bijvoorbeeld om 11 maart om 12.00 uur in Roosendaal te kunnen 
aansluiten? Of kun je andere mogelijkheden aangeven?

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

From:
Sent: 
To:
Subject:

< 5.1.2.8

ik onze stedenbouwkundig ontwerper meeneem of digitaal laat aansluiten? 
Hoor graag,
Mvrgr
5.1.2.e

@roosendaal.nl>
'gjcoa.nl>. 512e

Aan: 5.1.2.

Beste 512e

Kopie: 512e

Beste 512e

@roosendaal.nl>
@coa.nl>

Ik probeerde je net te bellen voor het maken van een afspraak. Graag willen mijn collega, 512e 
stedenbouwkundig plan met je bespreken.

Aan: 5.1 2.
CC: 6,1.2e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Van: 512e

Aan: 5.1.2. <5.1.2. @coa.nl>
Kopie: 512e <5.1.2. (g),coa.nl>
Onderwerp: RE: AZC Roosendaal

< 5.1.2e

fgjcoa.nl
civilmanagement.nl
gjroosendaal.nl
roosendaal.nl
gjcoa.nl
roosendaal.nl


Hebben jullie het plan intern besproken?

Verneem graag.

I I

@coa.nl>' 5.1.2.e

Datum: woensdag 07 feb 2024 8:54 AM
5.1.2.e

Onderwerp: AZC Roosendaal

bijgevoegd het concept voorstel voor onze terreinindeling.

]

@dagnl.nl>
Datum: woensdag 07 feb 2024 8:37 AM

Onderwerp: AZC Roosendaal

Dag Rini,

In de bijlage een opzet voor het plan in Roosendaal.

Ik hoop dat je hiermee voor nu verder kunt.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

DAGnl | Van der Landeweg 9 | 7418 HG | Deventer

I j@dagnl.nl5.1.2.e

1

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Aan de linkerzijde heb ik het reguliere deel een plek gegeven.
In het midden het gebouw met ondersteunende diensten en rechts de MVA.

Vanaf 10.30 ben ik bereikbaar om e.e.a nog even toe te lichten en indien wenselijk kan ik dan de kaart nog even verder 
inkleuren.

Mvrgr
5.1.2.e

Van: 5.1.2.

@roosendaal.nl>
@coa.nl>

Aan: 5.1.2.

@coa.nl>
@civilmanagement.nl>

Van: 5.1.2.

<5.1.2.e

www.daqnl.nl 512.

Aan: 512e

Kopie: 5.1.2.

Kopie: 5.1.2.

Beste 512e

< 5.1.2e

Mvrgr
5.1.2.e

< 5.1.2.e

5.1.2.e

dagnl.nl
mailto:j@dagnl.nl
http://www.blackberry.com
http://www.blackberry.com
roosendaal.nl
civilmanagement.nl
http://www.daqnl.nl


Dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u niet de beoogde ontvanger van dit e-mailbericht bent, 
verzoeken wij u vriendelijk om de verzender hiervan direct op de hoogte te stellen en om dit bericht van alle locaties in uw computer en netwerk te 
verwijderen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verstrekking aan/of gebruik door derden van dit e-mailbericht en/of deze informatie is niet 
toegestaan; indien dit gebeurt kan er sprake zijn van onrechtmatig handelen. E-mail is een informele manier van communiceren en kan aan al dan 
niet opzettelijk verkeerd gebruik of misbruik van gegevens worden blootgesteld. DAGnl is niet in staat om de inhoud van de informatie die via het 
internet wordt verstuurd te controleren en aanvaardt daarvoor geen enkele aansprakelijkheid. Op al onze werkzaamheden en adviezen zijn onze 
Algemene Voorwaarden van toepassing. In onze Algemene Voorwaarden wordt verwezen naar de DNR 2011. Zoals bepaald in artikel 9 van de 
Algemene Voorwaarden is onze aansprakelijkheid te allen tijde beperkt tot het bedrag van de advieskosten tot maximaal € 1.000.000,- en is in elk 
geval beperkt tot het bedrag dat in het concrete geval wordt uitgekeerd door onze aansprakelijkheidsverzekeraar. Deze voorwaarden zijn via deze link 
en de DNR 2011 via deze link in te zien. Beide worden op verzoek toegezonden.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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I5.1.2.e

Tue, 29 Oct 2024 19:17:28 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

FW: Doorgang project Heerle/Roosendaal

I fgjcoa.nl>5.1.2.e

Datum: woensdag 06 mrt 2024, 9:52 AM
(@roosendaal.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

; 5.1.2.e

Onderwerp: Doorgang project Heerle/Roosendaal

Beste en we hebben alle vooronderzoeken voor Heerle afgerond:5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

From:
Sent:
To:
Subject:

Stedenbouwkundig concept is uitgewerkt en aangeboden aan de gemeente;
Elektra levering zal worden veiliggesteld. Er volgt een offerte Enexis, we weten alleen niet wanneer zij zullen leveren.
Indien noodzakelijk zullen we tijdelijk eigen energie opwekken.
Investeringsmemo COA is in voorbereiding. Kosten zijn binnen de programmadirectie goedgekeurd.
Aanbesteding aannemers unitbouw worden deze week ingediend.
WE kunnen door met het plan BO en huurcontract eigenaar en communicatie met de buurt.
Ik zal na binnenkomst van de aannemers offertes (met levertijden) de definitieve planning delen vanuit de techniek.
Tot zover.

Mvrgr
5.1.2.e

@coa.nl>, 51 2e 
@coa.nl>

Aan: 5.1.2.
Kopie: 512e

Van: 5.1.2.

fgjcoa.nl
roosendaal.nl
http://www.blackberry.com
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I5.1.2.e

Tue, 29 Oct 2024 19:17:51 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

FW: Terugkoppeling overleg grondeigenaar locatie Roosendaal

(@coa.nl>
Datum: maandag 11 mrt 2024, 7:06 PM

: 5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: FW: Terugkoppeling overleg grondeigenaar locatie Roosendaal

Ha onderstaand mail van 19 november is door gericht aan je collega’s in de gemeente en gaat uit van5.1.2.e 5.1.2.e

I I5.1.2.e

tfecoa.nl>
Datum: maandag 11 mrt 2024 4:23 PM

fcfecoa.nl>
Onderwerp: FW: Terugkoppeling overleg grondeigenaar locatie Roosendaal

Zie hieronder, bestuurlijk kader = 350 plekken.

@roosendaal.nl>5.1.2.e

Verzonden: donderdag 30 november 2023 11:44
5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I
II van wethouder Van Ginderen, gevraagd om een overleg in te plannen.5.1.2.e

I

@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: woensdag 29 november 2023 16:12

@coa.nl>5.1.2.e

@coa.nl> 
@coa.nl>;

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Onderwerp: RE: Terugkoppeling overleg grondeigenaar locatie Roosendaal
Gevoeligheid: Privé

Onderwerp: RE: Terugkoppeling overleg grondeigenaar locatie Roosendaal
Gevoeligheid: Privé

From:
Sent:
To:
Subject:

350 bedden (ik dacht 300 + 60 AMV).
Vreemd dat nu totaal 300 bedden in een persbericht is opgenomen. WE zijn overigens benieuwd bij wie deze 
informatie nu ligt.
Concrete vraag: was jij nog verder gekomen en hopelijk in lijn met onderstaand mail op 350 bedden uitgekomen? 
Hoor graag,
Mvrgr

@roosendaal.nl>
@coa.nl>

Gr. 512e

Aan: 5.1.2.
Kopie: 512e

Ik heb 512e

Aan: 5.1 2.

Van: 5.1.2.

Van: 5.1 2.

Van: 512e

Dank voor je reactie 512e

< 5.1.2.

< 5.1.2.

Aan: 512e
CC: 5.1.2.

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2.

< 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

@roosendaal.nl>
@coa.nl>; 512e

<5.1.2.e

tfecoa.nl
fcfecoa.nl
roosendaal.nl
http://www.blackberry.com
roosendaal.nl
roosendaal.nl


I
de meest aangewezen zijn voor

I

@roosendaal.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: donderdag 23 november 2023 13:01
@coa.nl>5.1.2.e

I

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I

@coa.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: maandag 20 november 2023 16:31

I

waarin ze aangeeft dat ze na vandaag niet meer voor gemeente
Roosendaal werkt. Voor de continuïteit daarom hierbij ook rechtstreeks aan jou.

I

I
Verzonden: zondag 19 november 2023 12:22

1 < 5.1.2.e

@coa.nl>' 5.1.2.e5.1.2.e

I 
I

Ik koppel hierbij alvast de twee collega's (cc) aan je die het agendabeheer doen. Relevante vragen zullen zijn of het fysiek of 
digitaal moet of mag en op welke termijn.

Onderwerp: FW: Terugkoppeling overleg grondeigenaar locatie Roosendaal
Gevoeligheid: Privé

Gemeente Roosendaal
Postbus 5000, 4700 KA, Roosendaal
www.roosendaal.nl

Onderwerp: RE: Terugkoppeling overleg grondeigenaar locatie Roosendaal
Gevoeligheid: Privé

Onderwerp: Terugkoppeling overleg grondeigenaar locatie Roosendaal
Gevoeligheid: Privé

Wethouder van Ginderen zou binnenkort graag een bestuurlijk overleg hebben met COA om met elkaar de stand van zaken af 
te stemmen en het vervolg (m.n. de planning) door te nemen.
Wie kunnen we hiervoor uitnodigen van het COA?

M 512 e

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

CC: 5.1.2.
Aan:15.1.2.

Hoi 512e

Groet,
6.1:2.8

Groet, 
6.1:2.8

Ter info. Zojuist ontving ik een email van 512e

Hallo 512e

Van: 5.1 2.

Vanuit het COA verwacht ik dat bestuurslid Joeri Kapteijns en regiomanager 512e 
dit overleg, aangevuld met ondergetekende.

Aan: 5.1.2.

@roosendaal.nl>
@coa.nl>; 512e

@roosendaal.nl> 
@coa.nl>

Van: 512e

Van: 512e

Aan: 5.1 2.
CC: 6,1.2e

roosendaal.nl
http://www.roosendaal.nl
roosendaal.nl
roosendaal.nl


de grondeigenaar. Het was het eerste gesprek en
stond in het teken van kennismaking en een update over de stand van zaken.

I

We hebben gesproken over de bestuurlijke kaders (4 jaar en 350 plekken), de resultaten van de diverse ruimtelijke 
onderzoeken (geluid, flora/fauna, geur etc) en de gebleken geschiktheid van de locatie. We hebben het gehad over het aanbod 
van 7 ha grond dat voor het COA te groot is omdat we maar 3 a 4 (3,5) ha nodig hebben en dat we het overige deel niet kunnen 
afnemen (niet uit te leggen aan belastingbetaler). Ook hebben we aangegeven dat het horeca aanbod dat de grondeigenaar 
vanuit de eigen bedrijfsactiviteiten aanbiedt in de regio voor ons niet bruikbaar is vanwege de missie om de bewoners 
zelfredzaam en zelfstandig te laten zijn, ook op het gebied van koken/maaltijden.

Het gebruiken van landbouwgrond naar iets bedrijfsmatig levert wat fiscale gevolgen. Ze zijn niet bekend hiermee en laten dit 
via hun fiscalist nog even uitzoeken en komen daar naar verwachting begin volgende week op terug. We hebben aangegeven 
dat het voor hen helaas geen begaanbare weg is om via het COA de Belastingdienst een uitzondering te laten maken om 
asielopvang mogelijk te maken. Dit effect zullen ze 'gewoon' in de huurprijs moeten verdisconteren.

Het was goed om elkaar te spreken over de casus en wij hebben de verwachting dat ze ondanks de bovenstaande 'reality 
checks' toch door willen. Wellicht is het goed dat we weer een overleg hebben, wellicht in kleiner comité, om de openstaande 
actiepunten beet te pakken.

Beste 512e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Groet, 
6.1:2.8

en ik een gesprek gehad met 512 eDonderdag jl. hebben 512e
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I5.1.2.e

Tue, 29 Oct 2024 19:18:43 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

FW: Gevels in kleur RAL 7021 en kozijnen RAL 7016

I fgjcoa.nl>5.1.2.e

Datum: dinsdag 09 apr 2024, 2:45 PM

Onderwerp: Gevels in kleur RAL 7021 en kozijnen RAL 7016

HA onze unitbouwer wil graag de kleur van de units gaan verwerken in zijn tekenwerk.5.1.2.e

@roosendaal.nl>
@demeeuw.com>

< 5.1.2.e

5.1.2.e

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

From:
Sent: 
To:
Subject:

We hebben jullie van Gouda referentiebeelden gestuurd. Zijn jullie akkoord?
Formeel hoeft tijdelijke bouw niet langs de welstandscommissie, maar graag willen we hier samen met jullie in 
optrekkken.
Verneem graag,
Mvrgr
5.1.2.e

■
<

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
Kopie: 512e

fgjcoa.nl
roosendaal.nl
demeeuw.com
http://www.blackberry.com
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I5.1.2.e

Tue, 29 Oct 2024 19:19:15 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

FW: COA locatie Heerle/Roosendaal

I fgjcoa.nl>5.1.2.e

Datum: donderdag 11 apr 2024, 1:15 PM
iooscndaal.nl •5.1.2.e

Onderwerp: FW: COA locatie Heerle/Roosendaal

Ha onderstaand zullen we straks toelichten.5.1.2.e

I @witteveenbos.com>5.1.2.e

Datum: maandag 08 apr 2024,4:15 PM
I 5.1.2.e

I tgjwitteveenbos.com>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: COA locatie Heerle/Roosendaal

I

Mogelijk volgt uit de watertoets nog een vergunningplicht bij het waterschap of volgt uit de ecologische quickscan nog een 
vergunning voor F&F-activiteit of voor stikstof.

Een schot voor de boeg voor de benodigde vergunningen en onderzoeken voor de locatie in Heerle (Roosendaal) en de planning 
daarbij.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Planning
Fase 1: inplannen en uitvoeren onderzoeken 4-6 weken

From:
Sent:
To:
Subject:

Aan: ‘5.1.2.

Onderzoeken
1. Watertoets
2. Nestencheck vanwege mogelijk aanwezige broedvogels
3. Stikstofdepositieonderzoek o.b.v. de bouwgegevens van De Meeuw
4. Verkennend bodemonderzoek
5. Externe veiligheid (in overleg met gemeente)
6. Ontplofbare oorlogsresten

Mvrgr
5.128
Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Kopie: 512e
Aan: 5.1.2.

Vergunningen
1. Omgevingsvergunning bouwen (technisch en ruimtelijk) > voornaamste input: technische bouwtekeningen- en 

berekeningen van alle gebouwen
2. Omgevingsvergunning BOPA ) voornaamste input: terreininrichting + GoFlo (goede onderbouwing van fysieke 

leefomgeving) + m.e.r.-beoordeling (in overleg met gemeente)
3. Melding brandveiligheid

Hallo 512e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1.2.

@coa.nl>
@witteveenbos.com>, |512 e

fgjcoa.nl
iooscndaal.nl
witteveenbos.com
tgjwitteveenbos.com
http://www.blackberry.com
witteveenbos.com


Ik ben morgenochtend bereikbaar om dit door te spreken.

Ik kan donderdag pas na 16h overleggen met de gemeente, anders vrijdagmiddag of volgende week weer.

Vriendelijke groet,

)
I

I5.1.2.e

Before printing, think about the environment.

i

Our company accepts no liability for the content of this email,
or for the consequences of any actions taken on the basis of the Information provided, 
unless that Information is subsequently confirmed in writing.

Fase 2: opstellen vergunningaanvragen (incl. GoFlo/m.e.r.-beoordeling) 2-3 weken
Fase 3: formele proceduretermijn 8 weken (start na indienen aanvragen)
Fase 4: formele bezwaartermijn 6 weken

5.1.2.e

5.1.2.e

Witteveen+Bos
Postbus 3465
4800 DL Breda
http://www.witteveenbos.nl/ I 076 523 33 33

DISCLAIMER:
This e-mail is strictly confidential and is intended solely for the addressee.
It is prohibited for unauthorized persons to utilize the Information contained within this e-mail. 
If you receive this e-mail and you are not the addressee, 
then please delete it from your system and notify the person who sent it to you.

MSC ( 5 12 =

@witteveenbos.com I 512 e

http://www.witteveenbos.nl/
witteveenbos.com


Docnr51

I5.1.2.e

Tue, 29 Oct 2024 19:20:08 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

FW: Riolering Bergsebaan

I fgjcoa.nl>5.1.2.e

Datum: maandag 29 apr 2024, 9:35 AM
iooscndaal.nl •5.1.2.e

Onderwerp: Riolering Bergsebaan

Ha morgenochtend hebben we een overleg voor Roosendaal ingepland rondom de locatie5.1.2.e

I I5.1.2.e

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

mogelijkheden/onmogelijkheden.
In de Ie info avond kwam naar voren dat er rondom de kavel geen riolering aanwezig is.
Gaat de gemeente deze voor ons aanleggen?
Hoe gaan we hier mee om? Voor mij was dit informatie die (vanuit een zelfsprekendheid rondom rioolaansluitingen 
woningen) niet bekend was.
Hoor graag,
Mvrgr

From:
Sent: 
To:
Subject:

Aan: ‘5.1.2.

Van: 5.1.2.

fgjcoa.nl
iooscndaal.nl
http://www.blackberry.com
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